
 
 

                      平成 22 年 5 月 11 日 

東北パイオニア株式会社 

ＡＲＳＢＥＬ天童オルゴール博物館 

 

 

ARSBEL 天童オルゴール博物館の閉館について 

 

 

平素は ARSBEL 天童オルゴール博物館に対しまして、格別のご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
ARSBEL 天童オルゴール博物館につきましては、2000 年 6 月 10 日の開館以来、現在までの長き

に渡り皆様に親しまれ、あたたかいご支援をいただいてまいりましたが、今般、当初の使命を十

分にまっとうしたという判断にたち 、来る 2010 年 6 月 13 日をもちまして閉館することとなり

ました。あらためましてこれまでのご支援、ご愛顧に厚く御礼申し上げます。 
 
なお、閉館日（2010 年 6 月 13 日）までの期間に付きましては、営業時間の変更や不定期休館と

する場合がありますので、何卒ご理解のほどをお願いいたします。 
 
 
 
 
 
 
 

＜本件に関するのお問合せ先＞ 
ＡＲＳＢＥＬ天童オルゴール博物館（菅野）  ０２３－６５１－０６５６ 

東北パイオニア株式会社（広報担当）     ０２３－６５４－９５８２ 
 
 


